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Når norsk helsetjeneste sammenliknes med helsevesenet i andre land, er det særlig 
primærhelsetjenesten som skiller seg positivt ut. Det er få land som har en så omfat-
tende – i betydningen landsdekkende – førstelinjetjeneste som oss. Men mye kan 
naturligvis forbedres.

Under et besøk ved Sunnfjord medisinske senter i Florø 17. mars fortalte helseminister 
Bent Høie at regjeringen vil utarbeide en stortingsmelding om helsetjenesten i kommu-
nene. Stedet for kunngjøringen var ikke tilfeldig valgt. Høie gikk så langt som å kalle 
Sunnfjord medisinske senter prototypen på den kommunehelsetjenesten han ønsket seg. 
Det de har fått til i Florø er flott og absolutt et eksempel til etterfølgelse, men er det 
virkelig flere stortingsmeldinger vi trenger for å få til det?

Charlotte Haug
sjefredaktør
Tidsskriftet redigeres etter redaktør-
plakaten og alt som publiseres repre-
senterer forfatterens synspunkter. 
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Reservasjonsretten fortsetter å engasjere mange av Tidsskriftets lesere. «Reserva-
sjonsdebatten illustrerer det liberale dilemma,» skrev Torgeir Bruun Wyller i en 
kommentarartikkel. Den er mest lest på tidsskriftet.no siden sist og også mye delt 
på Facebook.

Nesten like mye lest og enda mer delt er også blogginnlegget til fastlege Kari Løvendahl 
Mogstad, Tanker om toget som gikk. Hun drister seg til å si at reservasjonsdebatten ikke 
bare har vært storm i et vannglass, men også skudd utenfor blink.

Kiropraktorutdanning i Norge nå! Professor emeritus Stein A. Evensen har engasjert med 
sitt instendige ønske. Hans kommentarartikkel er nest mest lest på tidsskriftet.no siden 
sist og heftig delt på Facebook.

Forfatterne av originalartikkelen Skolerelaterte bruddskader ønsker seg mer aktive barn 
og gym hver skoledag. Gym er trygt, men vi bør også tåle noen brudd. Det har falt i god 
jord hos flere på Twitter og Facebook.

«@Tidsskriftet Vanskelig å forstå hva 
@KLMogstad egentlig vil. Litt for og litt mot reservasjon, 

samt at prinsippdebatten er for prinsipiell?»
@elswense

«Ja til aktive barn! Heller brudd enn inaktivitet. 
tidsskriftet.no/layout/set/m/#…»

@agnethenilstad
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